организации деятельности по
накоплению (в том числе раздельному
накоплению) и транспортированию
твердых коммунальных отходов
(приобретение контейнеров для
накопления твердых коммунаJIьных
отходов.

2025-2027 rодьt

общий объем финансирования всего
на2025-2027 годы - l0 l90 200 (десять
миллионов сто девяносто тысяч

двести) рублей;
2025 год - 7 l54 500 (семь миллионов
сто пятьдесят четыре тысячи пятьсот)

рублей;
2026 год - 3 035 700 (три миллиона
1ридцать пять тысяч семьсот) рублей;
2027 год- 0 (ноль) рублей.

1. Харакгеристика текущего состояния и прогноз развития соответствующеи
сферы реализации муниципальной программы

предметом особого внимания государства является реryлирование